第１号様式(第４条関係)
[bookmark: _GoBack]
共催等承認申請書
年　　月　　日
　匝瑳市長　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　事務所又は事業所の所在地
名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　下記の事業について、（共催・後援）の承認を受けたいので匝瑳市共催等に関する要綱第４条第１項の規定により申請します。
記
	事業の名称

	他の共催者、後援者の名称

	開催期日・時間

	開催場所

	事業の趣旨

	共催等の承認を受けたい理由及び内容
	理由
内容

	参加者の範囲及び予定人数

	入場料等の徴収
	入場料　　　　　円・無
その他(　　　　　　　　)

添付書類
（１）　事業開催要領及び事業計画
（２）　事業の収支予算書（第２号様式）
（３）　団体等の会則及び役員名簿
（４）　チラシ及びポスターを作成する場合は、それぞれの案
（５）　前各号に定めるもののほか、市長が必要と認める書類